o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 01/2023 - ESCOLA INDÍGENA MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da ESCOLA INDIGENA MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS, INEP:23227770, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N°006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL

DE 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇAO DE INSCRIÇAO da SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES

PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: FÍSICA

PESSOAS COM

RESULTADO

PRELIMINAR DA
SOLICITAÇÃO RESULTADO DO

RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA
RECURSO

INSCRIÇÃO
RECURSO

DEFINITIVO

INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO

SELEÇAO
(DEFERIDO OU

(DEFERIDA OU
(SIM OU NÃO) (DEFERIDA OU

(SIM OU NÃO)
INDEFERIDO)

INDEFERIDA)
INDEFERIDA)

_________

01 ANTONIO ISAIAS SILVA DE PAIVA FÍSICA NÃO DEFERIDA

______________

-

_____________

NÃO

______________

-

_______________

DEFERIDA

02
FRANCISCO KENNEDY MORENO

FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
PEREIRA

03
FRANCISCO GILSON NASCIMENTO

FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
TERTO

_____________________ _____

de de 2023.

(Local e Data) (J

ssinatura e

CarI1bo
do(a DIretor(a) Escolar

£vania Maria Urna da Silva

Diretora

-3 D.Q.!O/05/2018